0000 até a presente data cumulando 13 (treze) meses perfazendo o total de R$ 

3.250,00 (três mil reais), mais multa de 10% juros e correção monetária legais, 

conforme cálculo descriminado do valor débito, tabela em (doc.3), valores 

estes, que acumulados, até a presente data, correspondem à importância total 

de R$ 3.840,61 (três mil oitocentos e quarenta reais e sessenta e um 

centavos). 

Em decorrência do fato e pela necessidade que tem o Requerente de 

usufruir de seu imóvel, pleiteou verbalmente junto ao locatário, em diversas 

ocasiões, pela desocupação, sendo que, este prometeu fazê-lo, mas não o